In collectionibus praesentibus Fungi Agaricini minorem, Polyporei vero pro  
more longe majorem numerum praebent. Illos, exceptis paucis Marasmüs et

Lentinis, solus collegit Cel. OERSTED, ad viva specimina depinxit, simulque in spiritu vini servavit. Tam ob genera et subgenera perennatura, inter illos feliciter stabilita, quam characteres magis constantes Agaricinos rite determinare, praesentibus completis exemplaribns, facilis est, quam Polyporeos, longe magis mutabiles, quorum dispositio ad pileum centralem, lateralem, sessilem et resupinatum maxime fallax est. Eadem enim species v. c. *Polyporus versicolor* sub omnibus his formis occurrit. Cum plurimae definitiones ad specimina singularia Musaeorum propositae sint, facile intelligitur, quam parum ad specierum determinationem et specificam differentiam dijudicandam sufficient sine amplissima experientia variationis legum inter indigenos. Ex his rationibus ex magna parte pendere singimus immensum novarum specierum numerum ultimis lustris propositarum, quarum dimiduum saltim numerum vel synonyma vel jam descriptarum sistere lusus, sine temeritate enuntiare ausim, quamvis multae, quarum locus et affinitas in genere tam vasto haud indicata sunt, sine ectyporum comparatione numquam determinare licet. Minus igitur studii novas proponere species (quisque alius ad specimina praesentia plures facile determinasset; at omnes minus claros tacite seponendos judico), quam affinitatem propositarum explorare, nam, bene observante jam Caesalpino, signoto loco proprio omnis descriptio, etiam accuratissima, fallit». Non satis est speciem ignotam sub nomine novo describere, sed hanc tamdiu in anno volutare, donec nexus cum omnibus jam rite cognitis plene eluceat. Praecipuum laborem in stirpibus naturalibus figendis hinc deposui.

Gravissimas ad Polyporeorum gregem symbolas, ut fungorum in genere, ultimis lustris proposuit Rever. BERKELEY, quare maximi momenti censui, ut hujus species cum meis componerentur. Hinc ab amicissimo Viro rogavi, ut integrum suam novorum Polyporeorum collectionem mitteret, qui precibus rara liberalitate adnuit. Multiplicem inde hanc disciplinam hausisse fructum speramus; primo omnium ab utroque nostrum propositarum specierum differentia est comprobata in futurae generis expositionis fundamentum; porro viginti circiter species, quas pro indescrictis habui, in hac collectione cum voluptate recognovi una cum quibusdam priscarum synonymis; tandemque omnes ejus species in accuratius nunc limitatis stirpibus inserere licuit.

In geographicam fungorum distributionem hoc laco observationes quasdam praemittere liceat:

- I. Vegetatio fungosa in diversis terris multo magis conformis videtur quam aliarum plantarum. Vastiora genera et multae species vere cosmopolitae sunt. Quo magis antem genus in aliis plantis parasitatur, eo magis species e diversa matre mutantur. Hinc terrestres Agarici et Boleti in diversis terris magis congrunt, quam epixyli Polypori et Lentini; hi magis quam e cortice erumpentes Pyrenomycetes. Maxime innati, Entophyti, quoad species aequae varii sunt, ac plantae, quibus innascuntur. Illorum natura igitur manifeste magis autonomia est; harum species secundariae.
- II. Duæ tamen sunt vegetationis fungosae regiones, quae plurimis rationibus oppositae ita differunt, ut hæc saltim pro diversis censendæ sint, nempe Zonae calidae et temperatae. Zona frigida ab hac non magnopere differt, vix ullos privos typos offert; multi vero regionum temperatarum typi ibidem deficiunt, v. c. brumales et subterranei Tuberacei, ob terram magna anni parte congelatam.
- III. Haec vero differentia inter perfectiores et libere evolutos praecipue observatur, Gasteromycetes maxime, quorum plurima nobilissima genera in terris calidis gignuntur, et Hymenomycetes, cum Pyrenomycetes et omnes fungi elementares, licet hi e terris calidis parum cogniti sint, eosdem typos offerunt, quamvis specierum varietas major.
- IV. Zona calida longe plures paradoxas et inter se discrepantes alit formas, quam regio temperata. Cum tropici fungi perfectiores facile et quasi sponte in multa genera solvuntur, regionum temperatarum ita conformes, ut genera vasfissima indivisa servare cogantur. *Sparassis* nobilissimum sistit regionum temperatarum genus.
- V. Utra harum regionum specierum numero ditior sit, in praesente enuntiare haud licet. Monet tamen Cel. Junghuhn in tropicis terris v. c. in Java fungos praecipue incolere regiones temperatas ab altitudine 3000 usque ad 5000 pedum; ultra hanc altitudinem iterum rarescant. Eadem ratio in India orientali, in cuius planitiibus fungi admodum rarescant, sed in altioribus regionibus, v. c. Sikkim Himalayaæ, 7—8000 ped. altid., ex Hookero filio, et specierum numero et individuorum copia maxime luxuriant. Ita quoque regio montium temperata in America centrali fungorum feracissima est.
- VI. Quoad individuorum copia regio temperata excellit et nullibi in calida terram paene obtegunt, ut sub nostro autumno pluvioso. In terris calidis definito anni spatio non adscripti, sed per omnes anni partes aequaliter distributi, sparsim et solitarii obvii, nec catervati et raro caespitosi.